研究生院关于2007年元旦调课的通知
各学院（系、部、中心、所）：

根据校办关于元旦放假的通知（2007年元旦放假时间为元月1日至3日，共3天。），现将有关调课安排通知如下：

1、         12月30日（星期六）上元月2日（星期二）的课；

2、         12月31日（星期日）上元月3日（星期三）的课；

请各学院通知研究生任课教师和研究生按以上调课安排准时上课。

                                                             研究生院
                                   2006．12．21